附件1：

项目支出绩效自评复审表
(2021年)

项目名称 平山街道高桥路河南二路环城南路之间国有建设用地清场补偿经费 项目自评复核审核表
主管部门 惠东县人民政府平山街道办事处 实施单位 惠东县平山街道财政所 复核得分
项目资金 预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

4.3

（万元） 资金总额 2747.86 2747.86 1,139.12 10 41.45% 4.1

其中：当年财政拨款 2747.86 2747.86 1139.12 — 41.45% —

      上年结转资金 0 0 0 — 0.00% —

  其他资金 0 0 0 — 0.00% —

年度总体目

标

预期目标 实际完成情况 是否通过

根据县政府 (2021)503号《关于组织实施平山街道高桥路——河南二路——环城南路之
间国有建设用地清场补偿预算方案的请示》同意，：因惠东县城市建设综合开发集团公
司1992在黄排片区征地存在遗留问题，为解决好黄排片区高桥水、东联、新围等村小组
的留用地历史欠账问题，县政府拟对平山街道高桥路——河南二路——环城南路之间的
国有建设用地进行盘整收回，现就用地范围内的青苗等地上附着物清场补偿预算方案总
结如下：一、清场地块基本情况，平山街道高桥路——河南二路——环城南路之间的国
有建设用地，清场补偿总面积约为143.3亩，具体用地位置及范围以发布清场公告所附的
项目用地红线图为准。二、清场补偿总预算为：2747.8555万元，具体如下：(一）青苗

补偿：545.967万元，(二）地上附着物的补偿预算，地上附着物补偿及房屋各项补助奖
励的预算总额约2101.5785万元，(三）清场工作经费：71.65万元清场工作经费按清场面
积143.3亩，以5000元/亩计提，合计为71.65万元（含测量、评估、清点、调解、证据保
全、清理拆除、宗地围蔽、车辆保障、工作误餐等涉及清场工作的开支）。(四）清场奖

励：28.66万元。

平山街道高桥路河南二路环城南路之间国有建设用地清场补偿经费项目截止到
2021年12月31日的完成情况如下：1、地上附着物的补偿及青苗补偿预算支付金
额为2647.55万元，实际支付1109.12万元，预算执行率为41.89%。2、清场工作
经费及清场奖励预算支付金额100.31万元，实际支付30万元，预算执行率为30%

。

是

一级指标 二级指标 三级指标
年度

实际完成值 分值 偏差原因分析及改进措施 复核得分
绩 指标值

产出指标
（50分）

数量指标 清场面积 143.3亩 143.3亩 20.0 20

效 质量指标 补偿款计算的准确性 100% 100% 20.0 20

时效指标 补偿款发放的及时性 100% ≦100% 10.0 10

指
效益指标
（30分）

经济效益 清理项目有利于改善我县投资环境 效果明显 效果明显 15.0 10

社会效益 解决好历史欠账问题提高民众对政府的满意度 有所提高 有所提高 15.0 9

标
满意度指标
（10分）

社会满意度
指标

群众满意度 ≧95% ≧95% 10.0 7

自评等级 良 总分 100.00 80.3

备注：三级指标内分值为一级指标的平均值

复核情况：良
注：自评复核等级分为优、良、中、差四个等级，其中90分及以上为优，80（含）～90分为良，60（含）～80分为中，60分以下为差。